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6-8 czerwca były bardzo owocnymi w fotografie ze Śląska Cieszyńskiego dniami. Zakończyło
się Ogólnopolskie Forum Fotografii Krajoznawczej. Kilkudziesięciu uczestników
odbywającego się w Ustroniu, Skoczowie i Cieszynie pleneru fotograficznego rozjechało się
do swych domów ze sporymi kolekcjami zdjęć ukazujących piękno naszego regionu. A że
uczestnicy przyjechali na Forum praktycznie z całej Polski, to i zdjęcia Śląska Cieszyńskiego
powędrowały w różne zakątki kraju.

Gościli u nas miłośnicy fotografii m. in. z takich miast, jak Rzeszów, Gdynia, Gdańsk, Radom, Wrocław, Łódź, Łowicz,
Pleszew, Chorzów, Warszawa, Łańcut, Kędzierzyn-Koźle, Elbląg, Kołobrzeg, Ostrowiec Świętokrzyski i wiele innych
miejscowości.

- Byłem na wielu Forach Fotograficznych, ale wydaje mi się, że to było na bardzo wysokim poziomie,
koleżanki i koledzy z Klubu Fotograficznego "START" postawili wszystko na jednej szali - albo się uda od
początku do końca i nasz niedawno powstały Klub przyniesie Oddziałowi PTTK "Beskid Śląski" w Cieszynie
chlubę, albo będzie po nas. Wydaje mi się, że z opinii gości, uczestników czy nawet obsługi Domu
Wczasowego Przodownik, gdzie zakwaterowani byli uczestnicy Forum wszystko stało na wysokim
poziomie. Najlepiej obrazuje to wypowiedź kolegi z Chorzowa, który powiedział, że był na wielu Forach ale
tutaj narobił więcej zdjęć w pierwszym dniu, niż gdzie indziej na całej imprezie. Forum było tym bardziej
dla nas bardzo ważne, że dwie osoby z naszego Klubu ubiegały się o tytuł Instruktora Fotografii PTTK. Jest
to tytuł bardzo prestiżowy, ponieważ Instruktorów na terenie Polski jest tylko około 70. Udało się i jest
nas teraz trzech, a jeszcze parę lat temu mało kto z nas wiedział, że coś takiego istnieje – podsumowuje
prezes KF „Start” Andrzej Kowol ciesząc się z sukcesu Ireny i Krzysztofa Greń, którzy podczas forum przebrnęli przez
niełatwy wcale egzamin na instruktora fotografii krajoznawczej.

W niedzielę uczestnicy Forum zwiedzili, oczywiście z aparatami w rękach, Cieszyn i Czeski Cieszyn. Odwiedzili oprócz
Wzgórza Zamkowego Muzeum 4 Pułku Strzelców Podhalańskich, gdzie, ku ich radości, przywitali ich członkowie
Sekcji Miłośników Militariów MZC w mundurach z epoki, którzy oczywiście zostali dokładnie obfotografowani. Po
obejrzeniu najważniejszych miejsc w Czeskim Cieszynie i obowiązkowym obfotografowaniu Studni Trzech Braci
zakończyli plener zwiedzaniem Muzeum Śląska Cieszyńskiego.

- Po zakończeniu Forum w niedzielę było dużo długich pożegnań, oraz mnóstwo gratulacji oraz cicha myśl
co by tu większego jeszcze zorganizować – mówi Andrzej Kowol podkreślając, że jeszcze raz chciał podziękować
wszystkim członkom prowadzonego przez siebie klubu, którzy przyczynili się do zorganizowania tej imprezy, a są
to: Gabrysia Jaworowska, Irka Greń, Dawid Kowol, Mietek Prawdzik, Beata Tyrna, Ola Kowol, Krzysiek Greń, Kamil
Kowol, Tadzio Kania oraz Iza Kowol.

- Jeszcze raz chciałem podziękować za pomoc Zarządowi Głównemu PTTK, Zarządowi Oddziału PTTK
„Beskid Śląski” w Cieszynie, Staroście Powiatu Cieszyńskiego, Burmistrzom Miast Cieszyna, Skoczowa,
Ustronia, Firmie KUBALA, Prezesowi Kolei Linowej „Czantoria”, cieszyńskim Przewodnikom, Właścicielowi
Muzeum 4 Pułku Strzelców Podhalańskich, Dyrekcji Muzeum Śląska Cieszyńskiego, Dyrekcji Muzeum w
Ustroniu, Cieszyńskiemu Bractwu Kurkowemu i zespołowi „Strumień” – wylicza Andrzej Kowol podkreślając,
że bez społecznej pracy wielu osób i życzliwości władz i instytucji nie udałoby się zorganizować takiej imprezy.
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